
UCHWAŁA NR LV/501/2022  
RADY MIEJSKIEJ W ZAKROCZYMIU 

z dnia 27 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Zakroczym 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 231 ust. 1, art. 232, art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 16341) ), oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIV/404/2021 Rady Miejskiej w Zakroczymiu z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Zakroczym ze zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 „Wieloletnia prognoza finansowa jednostki samorządu terytorialnego” otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 2 „Wykaz przedsięwzięć do WPF” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zakroczymia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Zakroczymiu 

 
 

Karol Figura 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1725, 1747, 1768, 

1964. 

Uchwalony Strona 1

/-/



załącznik nr 1
do uchwały nr LV/501/2022 
Rady Miejskiej w Zakroczymiu
z dnia 27 października 2022 r.

w tym:

z podatku od 
nieruchomości

1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5.1 1.2 1.2.2

58 057 205,33 45 929 714,93 7 848 961,57 1 264 385,00 5 273 911,00 13 944 289,78 7 395 205,52 12 127 490,40 9 323 280,40

46 071 985,00 36 765 385,00 5 144 083,00 1 311 167,00 5 244 711,00 3 949 629,00 8 227 920,00 9 306 600,00 6 056 600,00

41 307 298,00 36 444 818,00 5 324 125,00 1 357 057,00 5 428 275,00 4 087 866,00 7 684 792,00 4 862 480,00 4 012 480,00

41 255 306,00 37 720 386,00 5 510 469,00 1 404 553,00 5 618 264,00 4 230 941,00 7 953 759,00 3 534 920,00 3 484 920,00

39 090 599,00 39 040 599,00 5 703 335,00 1 453 712,00 5 814 903,00 4 379 023,00 8 232 140,00 50 000,00 0,00

40 417 979,00 40 367 979,00 5 897 248,00 1 503 138,00 6 012 609,00 4 527 909,00 8 512 032,00 50 000,00 0,00

41 750 122,00 41 700 122,00 6 091 857,00 1 552 741,00 6 211 025,00 4 677 329,00 8 792 929,00 50 000,00 0,00

41 750 122,00 41 700 122,00 6 091 857,00 1 552 741,00 6 211 025,00 4 677 329,00 8 792 929,00 50 000,00 0,00

41 750 122,00 41 700 122,00 6 091 857,00 1 552 741,00 6 211 025,00 4 677 329,00 8 792 929,00 50 000,00 0,00

41 750 122,00 41 700 122,00 6 091 857,00 1 552 741,00 6 211 025,00 4 677 329,00 8 792 929,00 50 000,00 0,00

41 750 122,00 41 700 122,00 6 091 857,00 1 552 741,00 6 211 025,00 4 677 329,00 8 792 929,00 50 000,00 0,00

2031 23 167 170,00 0,00

2032 23 167 170,00 0,00

2029 23 167 170,00 0,00

2030 23 167 170,00 0,00

2027 22 427 075,00 0,00

2028 23 167 170,00 0,00

2025 20 956 159,00 0,00

2026 21 689 626,00 0,00

2023 21 115 795,00 3 200 000,00

2024 20 247 495,00 800 000,00

Lp 1.1.5 1.2.1

2022 17 598 167,58 2 786 616,00

z tego: w tym:

Wyszczególnienie dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób prawnych

z tytułu dotacji oraz 
środków 

przeznaczonych na 
inwestycje

z tego:

Uchwalony Strona 1



w tym: w tym:

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.1.3.3 2.2.1 2.2.1.1

2022 62 392 493,51 41 846 434,43 13 937 944,86 0,00 0,00 537 000,00 0,00 0,00 0,00 20 546 059,08 170 000,00

2023 45 184 072,04 29 813 665,00 13 694 525,83 0,00 0,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 15 370 407,04 0,00

2024 40 067 410,00 30 897 496,00 14 064 278,03 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 9 169 914,00 0,00

2025 40 015 418,00 31 640 684,00 14 415 884,98 0,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 8 374 734,00 0,00

2026 37 850 711,00 32 403 077,00 14 776 282,10 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 5 447 634,00 0,00

2027 39 209 543,29 33 185 154,00 15 145 689,16 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 6 024 389,29 0,00

2028 40 551 556,00 33 987 408,00 15 524 331,38 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 6 564 148,00 0,00

2029 41 350 122,00 33 987 408,00 15 524 331,38 0,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 7 362 714,00 0,00

2030 41 300 122,00 33 987 408,00 15 524 331,38 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 7 312 714,00 0,00

2031 41 300 122,00 33 987 408,00 15 524 331,38 0,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 7 312 714,00 0,00

2032 41 300 122,00 33 987 408,00 15 524 331,38 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 7 312 714,00 0,00

7 312 714,00

7 312 714,00

5 447 634,00

6 024 389,29

6 564 148,00

7 362 714,00

7 312 714,00

2.2

20 546 059,08

15 370 407,04

9 169 914,00

8 374 734,00

Wyszczególnienie

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Uchwalony Strona 2



w tym:

w tym: w tym: w tym:

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

2022 -4 335 288,18 0,00 5 491 176,18 0,00 0,00 3 136 133,43 3 136 133,43 2 355 042,75 1 199 154,75

2023 887 912,96 887 912,96 267 975,04 0,00 0,00 267 975,04 0,00 0,00 0,00

2024 1 239 888,00 1 239 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 239 888,00 1 239 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 239 888,00 1 239 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 208 435,71 1 208 435,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 198 566,00 1 198 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Wyszczególnienie

Uchwalony Strona 3



w tym: w tym:

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 155 888,00 1 155 888,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 155 888,00 1 155 888,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 239 888,00 1 239 888,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 239 888,00 1 239 888,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 239 888,00 1 239 888,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 208 435,71 1 208 435,71 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 198 566,00 1 198 566,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

z tego: z tego:

w tym:

z tego:

Wyszczególnienie

Uchwalony Strona 4



w tym:

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.1.1.4 5.2 6 6.1 7.1

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 032 553,71 0,00 4 083 280,50

2023 x x x x 0,00 0,00 7 876 665,71 0,00 6 951 720,00

2024 x x x x 0,00 0,00 6 636 777,71 0,00 5 547 322,00

2025 x x x x 0,00 0,00 5 396 889,71 0,00 6 079 702,00

2026 x x x x 0,00 0,00 4 157 001,71 0,00 6 637 522,00

2027 x x x x 0,00 0,00 2 948 566,00 0,00 7 182 825,00

2028 x x x x 0,00 0,00 1 750 000,00 0,00 7 712 714,00

2029 x x x x 0,00 0,00 1 350 000,00 0,00 7 712 714,00

2030 x x x x 0,00 0,00 900 000,00 0,00 7 712 714,00

2031 x x x x 0,00 0,00 450 000,00 0,00 7 712 714,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 7 712 714,00

7 712 714,00

7 712 714,00

6 637 522,00

7 182 825,00

7 712 714,00

7 712 714,00

7 712 714,00

7.2

9 574 456,68

7 219 695,04

5 547 322,00

6 079 702,00

Wyszczególnienie

Rozchody budżetu, z tego:
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której 

mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

Uchwalony Strona 5



Lp 8.1 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

2022 5,29% 14,63% 23,34% 14,25% 16,27% TAK TAK

2023 4,11% 21,78% 31,53% 21,31% 23,33% TAK TAK

2024 4,36% 17,67% 20,14% 25,68% 27,70% TAK TAK

2025 4,14% 18,59% x 25,00% 25,00% TAK TAK

2026 3,92% 19,50% x 14,90% 15,83% TAK TAK

2027 3,64% 20,31% x 17,68% 18,61% TAK TAK

2028 3,43% 21,02% x 18,37% 19,29% TAK TAK

2029 1,20% 20,96% x 19,07% 19,07% TAK TAK

2030 1,32% 20,93% x 19,98% 19,98% TAK TAK

2031 1,29% 20,91% x 19,85% 19,85% TAK TAK

2032 1,27% 20,89% x 20,32% 20,32% TAK TAK

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wyszczególnienie

8.2

Uchwalony Strona 6



w tym: w tym: w tym:

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

2022 171 745,13 171 745,13 171 745,13 0,00 0,00 0,00 230 608,27 230 608,27 221 355,40

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 1 515 080,00 1 515 080,00 1 515 080,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 3 484 920,00 3 484 920,00 3 484 920,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym: w tym: w tym:

Wyszczególnienie

Dochody 
majątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy

Dochody 
majątkowe  na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Uchwalony Strona 7



w tym:

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4

2022 0,00 0,00 0,00 7 255 582,46 159 371,14 7 096 211,32 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 15 375 655,04 377 000,00 14 998 655,04 0,00 0,00 0,00

2024 1 686 500,00 1 686 500,00 1 584 609,00 6 426 100,00 0,00 6 426 100,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 635 000,00 3 635 000,00 3 415 391,00 4 571 050,00 0,00 4 571 050,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10.5

0,00

0,00

0,00

0,00

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym: z tego:

Wyszczególnienie

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Wydatki objęte 
limitem, o którym 
mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy
bieżące majątkowe

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 
wyniku finansowego 

samodzielnego 
publicznego 

zakładu opieki 
zdrowotnej

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

przejmowanych w 
związku z likwidacją 

lub 
przekształceniem 
samodzielnego 

publicznego 
zakładu opieki 

zdrowotnej

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samorządowych 

osobach prawnych

Uchwalony Strona 8



w tym:

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9 10.11

2022 1 155 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 155 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2024 1 239 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2025 1 239 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2026 1 239 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2027 1 208 435,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2028 1 198 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2029 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2030 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2031 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2032 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10.10

0,00

0,00

0,00

0,00

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

Wyszczególnienie

Wcześniejsza 
spłata zobowiązań, 
wyłączona z limitu 
spłaty zobowiązań, 

dokonywana w 
formie wydatków 

budżetowych

Uchwalony Strona 9



załącznik nr 2
do uchwały nr LV/501/2022 
Rady Miejskiej w Zakroczymiu
z dnia 27 października 2022 r.

Od Do

1 7 255 582,46 15 375 655,04 4 571 050,00 29 179 833,36

1.a 159 371,14 377 000,00 0,00 321 553,00

1.b 7 096 211,32 14 998 655,04 4 571 050,00 28 858 280,36

1.1 58 863,14 0,00 3 635 000,00 5 321 500,00

1.1.1 58 863,14 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Nowy model organizacji pracy w GOPS w Zakroczymiu - skuteczna pomoc 
społeczna

2020 2022 58 863,14 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 3 635 000,00 5 321 500,00

1.1.2.1
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z pompownią w rejonie 
ul.Akacjowej i ul.Widokowej w miejscowości Zakroczym - poprawa jakości 
życia mieszkańców gminy

2023 2024 0,00 0,00 0,00 894 500,00

1.1.2.2
Rozbudowa i przebudowa Stacji Uzdatniania Wody na terenie ujęcia wody 
"Prochownia" w miejscowości Zakroczym - poprawa jakości życia 
mieszkańców gminy

2023 2025 0,00 0,00 3 635 000,00 3 709 000,00

1.1.2.3
Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Henrysin - poprawa 
jakości życia mieszkańców gminy

2023 2024 0,00 0,00 0,00 718 000,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 7 196 719,32 15 375 655,04 936 050,00 23 858 333,36

1.3.1 100 508,00 377 000,00 0,00 321 553,00

1.3.1.1

Opracowanie projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Zakroczym działek 103/2,103/3 obręb 02-17 - 
realizacja zadań własnych wynikających z art.7 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym

2022 2023 2 000,00 4 000,00 0,00 0,00

1.3.1.2

Opracowanie projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Zakroczym w rejonie ulicy Utrata  - realizacja zadań 
własnych wynikających z art.7 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym

2022 2023 2 000,00 4 000,00 0,00 0,00

1.3.1.3

Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
części obrębu 0014 Trębki Nowe i części obrębu 0004 Henrysin wzdłuż 
trasy S7 w gminie Zakroczym - realizacja zadań własnych wynikających z 
art.7 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

2022 2023 5 000,00 12 000,00 0,00 0,00

Urząd Miejski 6 000,00 0,00

Urząd Miejski 6 000,00 0,00

Urząd Miejski 17 000,00 0,00

- wydatki majątkowe 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 32 959 983,27 4 739 600,00

- wydatki bieżące 533 926,22 0,00

Urząd Miejski 718 000,00 718 000,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 5 321 500,00 1 686 500,00

Urząd Miejski 894 500,00 894 500,00

Urząd Miejski 3 709 000,00 74 000,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z tego:

5 674 319,23 1 686 500,00

- wydatki bieżące 352 819,23 0,00

Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej

352 819,23 0,00

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 38 634 302,50 6 426 100,00

- wydatki bieżące 886 745,45 0,00

- wydatki majątkowe 37 747 557,05 6 426 100,00

kwoty w zł

Okres realizacji

L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca

Łączne 
nakłady 
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit 

zobowiązań

Uchwalony Strona 1



Od Do

Okres realizacji

L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca

Łączne 
nakłady 
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit 

zobowiązań

1.3.1.4

Wykonanie usług prawniczych w zakresie zastępstwa procesowego w 
postępowaniach o zwrot środków własnych wydanych na realizację zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych - 
odzyskanie przez Gminę środków własnych związanych z realizacją zadań 
zleconych

2021 2023 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00

1.3.1.5
Program Czyste Powietrze -  promocja i obsługa wnioskodawców - 
ochrona środowiska

2021 2023 7 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6
Zapewnienie rozwoju oraz usług utrzymania technicznego Systemu e-
Urząd  - rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa 
mazowieckiego

2021 2022 2 500,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7
Projekt założeń do planu zaopatrzenia w energię elektryczną i paliwa 
gazowe - poprawa efektywności energetycznej

2021 2022 12 000,00 0,00 0,00 1 545,00

1.3.1.8
Obsługa geodezyjna, wznowienie granic/rozgraniczenie - działka ew. nr 34 
obręb 0014 Trębki Nowe - wznowienie granic/rozgraniczenie

2021 2022 30 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.9
Opracowanie wspólnego Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej 
(SUMP) dla obszaru funkcjonalnego "Warszawa Zachód"  - rozwój i 
poprawa mobliności mieszkańców

2021 2022 13 008,00 0,00 0,00 1 008,00

1.3.1.10

Opracowanie projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części obrębu 0001 Błogosławie - realizacja zadań 
własnych wynikających z art.7 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym

2022 2023 3 000,00 16 000,00 0,00 19 000,00

1.3.1.11

Opracowanie projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części obrębu 0012 Śniadowo - realizacja zadań własnych 
wynikających z art.7 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym

2022 2023 7 000,00 19 000,00 0,00 0,00

1.3.1.12

Opracowanie projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części obrębu 0013 Swobodnia w gminie Zakroczym - 
realizacja zadań własnych wynikających z art.7 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym

2022 2023 8 000,00 7 000,00 0,00 0,00

1.3.1.13

Opracowanie projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Zakroczym obejmującego obręb ewidencyjny 0012 
02-03 - realizacja zadań własnych wynikających z art.7 ust.1 pkt 1 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

2022 2023 9 000,00 15 000,00 0,00 0,00

1.3.2 7 096 211,32 14 998 655,04 936 050,00 23 536 780,36

1.3.2.1
Projekt i budowa kanalizacji sanitarnej na terenie miasta Zakroczym - 
rozbudowa sieci kanalizacyjnej

2017 2024 0,00 500 000,00 0,00 1 160 000,00

1.3.2.2
Rozbudowa strażnicy dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Trębkach Nowych 
- budowa garażu  - bezpieczeństwo przeciwpożarowe

2018 2023 170 000,00 200 000,00 0,00 201 964,11

1.3.2.3
Projekt i budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Trębki Nowe  - 
poprawa bezpieczeństwa mieszkanców

2019 2023 93 824,50 70 000,00 0,00 70 000,51

1.3.2.4
Projekt i budowa oświetlenia ulicznego w mieście Zakroczym przy 
ul.Starostwo - poprawa bezpieczeństwa mieszkańców

2019 2023 38 992,00 98 000,00 0,00 98 000,35

Urząd Miejski 317 346,77 0,00

Urząd Miejski 155 221,67 0,00

- wydatki majątkowe 32 426 057,05 4 739 600,00

Urząd Gminy 1 800 595,74 660 000,00

Urząd Miejski 1 026 583,00 0,00

Urząd Miejski 26 000,00 0,00

Urząd Miejski 15 000,00 0,00

Urząd Miejski 24 000,00 0,00

Urząd Miejski 48 000,00 0,00

Urząd Miejski 13 008,00 0,00

Urząd Miejski 19 000,00 0,00

Urząd Miejski 30 000,00 0,00

Urząd Miejski 4 500,00 0,00

Urząd Miejski 12 000,00 0,00

Urząd Miejski 313 418,22 0,00

Uchwalony Strona 2



Od Do

Okres realizacji

L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca

Łączne 
nakłady 
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit 

zobowiązań

1.3.2.5
Projekt przebudowy linii niskiego napięcia z napowietrznej na kablową w 
mieście Zakroczym wraz z budową infrastruktury towarzyszącej przy 
ul.Klasztornej i Spacerowej - poprawa bezpieczeństwa mieszkańców

2021 2023 35 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00

1.3.2.6

Projekt przebudowy linii niskiego napięcia z napowietrznej na kablową w 
mieście Zakroczym wraz z budową infrastruktury towarzyszącej przy 
ul.Wyszogrodzkiej, Tylnej, Al.Spółdzielni, ul.Kościelnej oraz ul.J.Chilickiego 
- poprawa bezpieczeństwa mieszkańców

2020 2022 90 000,00 0,00 0,00 2 007,25

1.3.2.7
Projekt i rewitalizacja terenu osiedla przy ul.Warszawskiej 25 A,B,C - 
poprawa warunków życia mieszkańców

2020 2024 197 000,00 100 000,00 0,00 397 000,00

1.3.2.8
Termomodernizacja budynku komunalnego przy ul.Koźmińskiego 39 w 
mieście Zakroczym wraz z rewitalizacją terenu - poprawa efektywności 
energetycznej

2021 2024 20 000,00 150 000,00 0,00 220 000,00

1.3.2.9
Rewitalizacja miasta Zakroczym poprzez przebudowę nawierzchni ulic, 
budowę stylowego oświetlenia ulicznego oraz zagospodarowanie rynku 
miejskiego - poprawa bezpieczeństwa i wizerunku miasta

2020 2023 1 570 461,30 2 567 975,04 0,00 2 599 868,61

1.3.2.10
Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Wojszczycach - 
rozbudowa bazy sportowo-rekreacyjnej

2020 2024 613 000,28 3 056 600,00 0,00 6 076 003,39

1.3.2.14
Projekt i przebudowa drogi gminnej nr 240606W w miejscowości Trębki 
Nowe  - rozbudowa i modernizacja układu drogowego

2020 2023 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00

1.3.2.15
Rozbudowa systemu gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy 
Zakroczym - rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej

2020 2024 344 124,33 200 000,00 0,00 744 124,33

1.3.2.16
Projekt i budowa nowych punktów świetlnych w miejscowości Wygoda 
Smoszewska - poprawa bezpieczeństwa mieszkańców

2020 2023 128 787,00 100 000,00 0,00 100 000,39

1.3.2.17
Projekt i przebudowa drogi gminnej nr 240619W w miejcowości 
Błogosławie - rozbudowa i modernizacja układu drogowego

2021 2022 264 500,00 0,00 0,00 14 453,06

1.3.2.18
Projekt i budowa kanalizacji sanitarnej na tarenie miasta Zakroczym - 
rozbudowa sieci kanalizacyjnej

2021 2024 1 367 482,00 300 000,00 0,00 1 967 482,00

1.3.2.20
Projekt i budowa oświetlenia ulicznego przy ul.Modlińskiej w Zakroczymiu - 
poprawa bezpieczeństwa mieszkańców

2021 2022 182 942,00 0,00 0,00 0,24

1.3.2.21
Projekt i budowa oświetlenia ulicznego przy ul.Czyżewskiego w 
Zakroczymiu - poprawa bezpieczeństwa mieszkańców

2021 2023 94 000,00 100 000,00 0,00 184 903,88

1.3.2.22
Projekt i budowa oświetlenia ulicznego przy ul.Fortecznej w Zakroczymiu - 
poprawa bezpieczeństwa mieszkańców

2021 2023 0,00 36 000,00 0,00 36 000,00

1.3.2.23
Projekt i budowa oświetlenia ulicznego przy ul.Płońskiej w Zakroczymiu  - 
poprawa bezpieczeństwa mieszkańców

2021 2023 0,00 135 000,00 0,00 135 000,00

1.3.2.24 Projekt i budowa zlewni ścieków  - poprawa gospodarki ściekowej 2021 2023 30 000,00 250 000,00 0,00 280 000,00

1.3.2.25
Modernizacja oczyszczalni ścieków  - poprawa infrastruktury gospodarki 
ściekowej oczyszczalni ścieków i zwiększenie zdolności przerobowej

2022 2025 160 000,00 100 000,00 100 000,00 460 000,00
Zakład Gospodarki 

Komunalnej
460 000,00 100 000,00

Urząd Miejski 36 000,00 0,00

Urząd Miejski 135 000,00 0,00

Zakład Gospodarki 
Komunalnej

280 000,00 0,00

Zakład Gospodarki 
Komunalnej

1 967 482,00 300 000,00

Urząd Miejski 182 942,00 0,00

Urząd Miejski 194 000,00 0,00

Zakład Gospodarki 
Komunalnej

1 098 294,28 200 000,00

Urząd Miejski 261 187,00 0,00

Urząd Miejski 273 110,00 0,00

Urząd Miejski 4 667 633,00 0,00

Urząd Miejski 6 167 000,28 2 497 400,00

Urząd Miejski 506 150,00 0,00

Urząd Miejski 122 000,00 0,00

Zakład Gospodarki 
Komunalnej

397 000,00 100 000,00

Zakład Gospodarki 
Komunalnej

334 240,00 50 000,00

Urząd Miejski 135 000,00 0,00

Uchwalony Strona 3



Od Do

Okres realizacji

L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca

Łączne 
nakłady 
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit 

zobowiązań

1.3.2.26
Projekt i budowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej  nr 240624W 
w miejscowości Zakroczym przy ul.Gałachy - poprawa bezpieczeństwa 
mieszkańców

2021 2023 111 440,00 60 000,00 0,00 63 169,23

1.3.2.27
Projekt i budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Zakroczym przy 
ul.Utrata  - poprawa bezpieczeństwa mieszkańców

2021 2022 114 000,00 0,00 0,00 13 978,40

1.3.2.29
Projekt i przebudowa budynku szkoły podstawowej z przeznaczeniem na 
gminny klub dziecięcy w miejscowości Wygoda Smoszewska - poprawa 
warunków życia mieszkańców

2020 2022 100 276,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.30
Projekt i budowa infrastruktury sportowej przy Szkole Podstawowej w 
Wojszczycach - budowa boiska wielofunkcyjnego z bieżnią lekkoatletyczną 
- rozbudowa bazy sportowo-rekreacyjnej

2018 2022 20 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.31
Projekt i budowa infrastruktury sportowej, strefy rekreacyjnej i integracji 
społecznej dla mieszkańców miejscowości Trębki Nowe - rozbudowa bazy 
sportowo-rekreacyjnej

2022 2023 493 500,00 50 000,00 0,00 63 532,00

1.3.2.32
Rozbudowa i przebudowa Stacji Uzdatniania Wody na terenie ujęcia wody 
"Prochownia" w miejscowości Zakroczym - poprawa jakości życia 
mieszkańców gminy

2023 2025 0,00 0,00 836 050,00 853 070,00

1.3.2.33
Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Henrysin - poprawa 
jakości życia mieszkańców gminy

2023 2024 0,00 0,00 0,00 165 140,00

1.3.2.34
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z pompownią w rejonie 
ul.Akacjowej i ul.Widokowej w miejscowości Zakroczym - poprawa jakości 
życia mieszkańców gminy

2023 2024 0,00 0,00 0,00 210 040,00

1.3.2.35

Projekt przebudowy linii niskiego napięcia z napowietrznej na kablową w 
mieście Zakroczym wraz z budową infrastruktury towarzyszącej przy 
ul.Gałachy, Utrata, L.Czyżewskiego - poprawa bezpieczeństwa 
mieszkańców

2020 2022 150 000,00 0,00 0,00 23 771,29

1.3.2.36
Rozwój infrastruktury edukacyjnej na terenie gminy Zakroczym - poprawa 
warunków w jednostkach oświatowych

2022 2023 670 000,00 6 030 000,00 0,00 6 030 229,41

1.3.2.37
Projekt i budowa sieci wodociągowej we wsi Smoszewo  - poprawa jakości 
życia mieszkańców

2022 2023 31 961,91 100 000,00 0,00 131 961,91

1.3.2.38
Przebudowa drogi gminnej nr 240610 W w miejscowości Swobodnia - 
przebudowa układu drogowego

2022 2023 4 920,00 195 080,00 0,00 195 080,00

1.3.2.39
Budowa systemu fotowoltaiki w Szkole Podstawowej w Wojszczycach - 
rozwój odnawialnych źródeł energii

2023 2024 0,00 0,00 0,00 220 000,00

1.3.2.40
Budowa systemu fotowoltaiki w Szkole Podstawowej w Zakroczymiu - 
rozwój odnawialnych źródeł energii

2023 2024 0,00 0,00 0,00 220 000,00Urząd Miejski 220 000,00 220 000,00

Zakład Gospodarki 
Komunalnej

131 961,91 0,00

Urząd Miejski 200 000,00 0,00

Urząd Miejski 220 000,00 220 000,00

Urząd Miejski 210 040,00 210 040,00

Urząd Miejski 225 000,00 0,00

Urząd Miejski 6 711 685,00 0,00

Urząd Miejski 853 070,00 17 020,00

Urząd Miejski 165 140,00 165 140,00

Urząd Miejski 1 450 917,29 0,00

Urząd Miejski 692 517,11 0,00

Urząd Miejski 543 500,00 0,00

Urząd Miejski 171 440,00 0,00

Urząd Miejski 114 000,00 0,00

Uchwalony Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

